[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ  СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

07 июля 2011 года

                       № 37
	О принятии   в муниципальную

собственность основные средства

Заслушав информацию главы администрации Светлинского поссовета Болтенкова А.Н., в  соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 05.05.2011 №298-п, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять из государственной собственности Оренбургской области безвозмездно в муниципальную собственность перечень имущества согласно приложению 1.
2. Принять из государственной собственности Оренбургской области безвозмездно в муниципальную собственность транспортные средства согласно приложению 2.

3. Контроль исполнения возложить на главу администрации Болтенкова А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов-

глава поссовета                                                                               А.Н. Болтенков

Разослано: в дело – 3,  главе Светлинского района,  прокуратуре.
Приложение 1
к решению Совета депутатов

от 07.07.2011 №  37
	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт)
	Год выпуска
	Объем (куб.м.)
	Балансовая стоимость (руб)

	1
	Емкость под ГСМ
	1
	2001

	82 851,60

	2
	Емкость под ГСМ
	1
	2001

	101 971,20

	3
	Емкость под ГСМ
	1
	2001

	76 478,40

	4
	Емкость под ГСМ
	1
	2001

	56 721,48

	ИТОГО:
	4

	318 022,68

Приложение 2
к решению Совета депутатов

от 07.07.2011 №37
	№ п/п
	Транспортное  средство
	Балансовая стоимость

	1
	Тягач

Марка: АТС-59

Год выпуска: 1981

Зав. № машины (рамы)  63С4565БА

Двигатель № 7АА0564Е

Цвет: защитный

	2
	Самосвал

Марка, модель: МАЗ 5551

Год выпуска: 1996

Модель, № двигателя 02006

Шасси (рама) № 0055502

Цвет кузова: серый

Тип двигателя: дизельный

	Итого:

[image: image1.png]